
 

Telki község Önkormányzat 

Képviselő-testület 

14/2019. (VII.02.) önkormányzati rendelete 

 

A dohányzás tilalmáról 

 

 

Telki Község Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésének felhatalmazása alapján, valamint Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában írt feladatkörében eljárva nemdohányzók védelméről és a 

dohánytermékek fogyasztásának, forgalmazásának egyes szabályairól szóló 1999. évi XLII. 

törvény 2/A. §.-ában foglalt felhatalmazásra tekintettel – a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet célja, hogy a dohánytermékek fogyasztásának korlátozásával védelmet nyújtson a 

nemdohányzóknak, valamint az életkoruk vagy egészségi állapotuk miatt egyébként fokozott 

védelmet igénylő személyeknek az egészségtelen életmód követésének káros hatásaival 

szemben. 

 

2. § 

 

(1) Nem szabad dohányozni, elektronikus cigarettát vagy dohányzást imitáló elektronikus 

eszközt használni: 

• Telki Muskátli park teljes területén (Telki 723/4 hrsz.) 

• Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár területe 2089 Telki Petőfi S. u. 2. (Telki 

83 hrsz.) 

(2) A rendelet hatálya kiterjed minden Telki Község közigazgatási területén tartózkodó 

természetes személyre. 

3. § 

 

A dohányzást tiltó táblák helyének kijelöléséről és a táblák kihelyezéséről a Polgármesteri 

Hivatal gondoskodik. 

 

4. § 

 

E rendeletben foglalt szabályok betartását a közterület-felügyelő ellenőrzi, és a dohányzási 

korlátozás tetten ért megszegőjével szemben közösségi együttélés szabályainak megsértése 

miatti járhat el. 

 

5.§ 

 

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a 

6/2018. (III.29) Ör. számú rendelet hatályon kívül helyezésre kerül. 

 

 



6. § 

 

A dohányzással tiltott területek térképi megjelenítése függelékként e rendelethez csatolandó. 

 

 

 Deltai Károly   dr. Lack Mónika  

 polgármester          jegyző  

 

 

Függelék: 

 

 


